
Pastaiga pa Purvciemu ir
pirmais kultūras maršruts
Purvciemā, kas akcentē ne
tikai līdz šim piemirstās
padomju arhitektūras pērles
šajā Rīgas mikrorajonā, bet arī
šeit dzīvojošo cilvēku sadzīvi
un purvciemiešu subkultūru.

PASTAIGA
PA

PURVCIEMU

PAR

PROJEKTU

KAS JĀZINA PIRMS
DOTIES MARŠRUTĀ? 

Maršrutu vislabāk baudīt
pastaigā, tas ir 4,8 km garš un
aizņem ~1h

Telefons ar kameru un interneta
pieslēgumu 
Laikapstākļiem atbilstošs apģērbs
Ūdens un kāda kabatasnauda, lai
pa ceļam varētu iestiprināties

Maršruta pilnvērtīgai izstaigāšanai
nepieciešams:

Pie katra apskates objekta atrodas
Purvciema kaķis, uz kura atradīsiet QR
kodu, kas aizved pie informācijas un 
 purvciemiešu stāstiem

Maršrutu veidoja
R64vsk 11VM

komanda
Beatrise Solima

Viktorija Graubiņa
Emīls Zvirbulis



MŪSU ŠALCOŠIE MEŽI - CILVĒKI

APSKATES

KĀPĒC KAĶI?

OBJEKTI

PURVCIEMS ir lielākais Rīgas
mikrorajons, ko par savām
mājām sauc vairāki desmiti
tūkstoši cilvēku, tādējādi
Purvciema vērtības ir unikālā
Padomju laika arhitektūra,
sākot ar dzīvojamajām ēkām
un beidzot ar slaveniem
lielveikaliem, un, protams,
cilvēki, kas apdzīvo šo
mikrorajonu.

Purvciemā teju katras mājas pagalmā
atradīsiet mikrorajona majestātiskākos
pamatiedzīvotājus- ielas kaķus, to te
patiešām ir pa pilnam.  Kaķi Purvciemā
parūpējas gan par grauzēju neesamību,
gan omulīgu māju sajūtu, tomēr kaķus
parasti asociē tikai ar Vecrīgu. Mums,
Purvciemā, ir ne tikai melni, bet visās
krāsās- viņi ir Purvciema īstenie saimnieki.

Rīgas 64.vidusskola
”Tautudēls un
tautumeita” jeb
Madonas ielas 21&23
nami
”Minska”
''Ķīnas mūris''
Purvciema tirdziņš
Rīgas Vissvētākās
Trīsvienības katoļu
baznīca 
Mēbeļu nams

MŪSU UPES UN
SENLEJAS - IELAS UN

TROTUĀRI.

MŪSU LĪDZENUMI-
PAGALMI UN

STĀVLAUKUMI

MŪSU PAKALNI-
DAUDZSTĀVEŅU JUMTI

 

AINAVAS
 

Purvciems pirmajā brīdī nešķiet nemaz
tik ainaviska, skaista, tūrismam

piemērota apkaime, tomēr Mēs starp
pelēkā asfalta spraugām un daudzstāvu
māju ēnām atradām īstus dārgumus -

pilsētvides ainavas


